i
CENTRO UNNE‘S“

CENTRO UNIVERSITARIO DE ADAMANTINA
PROCESSO SELETIVO PARA ADMISSAO TEMPORARIA DE DOCENTES
EDITAL 26/2017

CLASSIFICACAO

O Reitor do Centro Universitario de Adamantina, no uso de suas atribuicdes, torna publica a

Centro Universitario de Adamantina - UNIFAI

Credenciado nos termos da Portaria CEE/GP n° 235,de 13/07/2016
Autarquia Municipal - CNPJ:03.061.303/0001-02

S
\@& Rua Nove de Julho, 730 - CEP: 17800-000 - Adamantina/SP
Fone:(18) 3502-7010 - www.unifai.com.br

CLASSIFICACAO do Processo Seletivo para Admissdo Temporaria de Docentes, conforme Edital

n° 26/2017.

CURSO: ENGENHARIA CIVIL
DISCIPLINA: EXPRESSAO GRAFICA
Class. Inscricdio Nome

1° 030 Silvio Aparecido Silva Togneti
2° 011 Tania Silvia Tadini Esteves
3° 010 Djanine Dolovet Martins

CURSO: ENGENHARIA CIVIL
DISCIPLINA: PATOLOGIA DAS CONSTRUGOES

Class. Inscricdio Nome
1° 013 Renam Serraglio Quaglio
2° 008 Guilherme Macedo Fregonezi
3° 025 Fabio Visnadi Prado Soares
4° 023 Bruna Ragassi

CURSO: ENGENHARIA CIVIL
DISCIPLINA: TOPOGRAFIA

Class. Inscrigao
1° 006
2° 014

CURSO: MEDICINA

Nome
Ari Aires de Alencar
Renam Serraglio Quaglio

DISCIPLINA: BIOESTATISTICA

Class. Inscrigao
1° 027

CURSO: MEDICINA

Nome
Jodo Luiz Bergamo Zamperin

DISCIPLINA: SAUDE COLETIVA

Class. Inscrigao

Nome

1° 039 Lilian Carla Ferrari Sossai Panicio
2° 002 Danilo Carvalho Oliveira

3° 020 Erica Mastelini Medina

4° 035 Albertina Gomes da Silva

CURSO: MEDICINA

DISCIPLINA: SEMIOLOGIA EM DERMATOLOGIA

Class. Inscrigao

Nome

1° 012 Joel Carlos Lastoria
2° 003 Isabela Guimaraes Forte
3° 019 Tainara Batista de Sa

CURSO: MEDICINA

DISCIPLINA: SEMIOLOGIA RADIOLOGICA
Nao houve candidatos inscritos

R.G.
23.504.572-X
16.217.843
40.389.900-X

R.G.
48.985.970-7
47.357.738-0
48.548.361-0
44.777.381-1

R.G.
12.921.619-7
48.985.970-7

R.G.
40.653.824-4

R.G.
29.979.242-0
2.201.040
28.690.129-8
22.645.365-0

R.G.
4.344.719-3
44.867.633-3
5.248.160

Didatica
85,00
95,00
70,00

Didatica
90,00
85,00
80,00
80,00

Didatica
95,00
70,00

Didatica
85,00

Didatica
95,00
100,00
85,00
70,00

Didatica
98,50
78,60
86,00

Titulagao
30,00
20,00
25,00

Titulagao
31,00
31,00

0,00
0,00

Titulagao
20,00
31,00

Titulagao
43,00

Titulagao
50,00
37,00
20,00
10,00

Titulagao
0,00
10,00
0,00

Pontuagao
Total
115,00
115,00
95,00

Pontuagao
Total
121,00
116,00
80,00
80,00

Pontuagao
Total
115,00
101,00

Pontuagao
Total
128,00

Pontuagao
Total
145,00
137,00
105,00
80,00

Pontuagao
Total
98,50
88,60
86,00



Centro Universitario de Adamantina - UNIFAI

Credenciado nos termos da Portaria CEE/GP n° 235,de 13/07/2016
Autarquia Municipal - CNPJ:03.061.303/0001-02

Rua Nove de Julho,730 - CEP: 17800-000 - Adamantina/SP
Fone:(18) 3502-7010 - www.unifai.com.br

CURSO: TECNOLOGIA EM ANALISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS

DISCIPLINA: PROGRAMAGAO PARA WEB | E II
Ndo houve candidatos aprovados

Adamantina, 24 de janeiro de 2018.

Prof. Dr. Paulo Sergio da Silva
Reitor



