

CLIDCO, ENCENIUADIA CIVII

Centro Universitário de Adamantina - UNIFAI

Credenciado nos termos da Portaria CEE/GP n° 235, de 13/07/2016 Autarquia Municipal - CNPJ: 03.061.303/0001-02

Rua Nove de Julho, 730 - CEP: 17800-000 - Adamantina/SP Fone: (18) 3502-7010 - www.unifai.com.br

CENTRO UNIVERSITÁRIO DE ADAMANTINA PROCESSO SELETIVO PARA ADMISSÃO TEMPORÁRIA DE DOCENTES EDITAL 26/2017

CLASSIFICAÇÃO

O Reitor do Centro Universitário de Adamantina, no uso de suas atribuições, torna pública a CLASSIFICAÇÃO do Processo Seletivo para Admissão Temporária de Docentes, conforme Edital nº 26/2017.

	D: ENGENHA	_				
DISCIP	LINA: EXPR	ESSÃO GRÁFICA				Pontuação
Class.	Inscrição	Nome	R.G.	Didática	Titulação	Total
1°	030	Silvio Aparecido Silva Togneti	23.504.572-X	85,00	30,00	115,00
2°	011	Tânia Silvia Tadini Esteves	16.217.843	95,00	20,00	115,00
3°	010	Djanine Dolovet Martins	40.389.900-X	70,00	25,00	95,00
CLIBSC)· ENGENH/	ARIA CIVII				
CURSO: ENGENHARIA CIVIL DISCIPLINA: PATOLOGIA DAS CONSTRUÇÕES F						Pontuação
Class.	Inscrição	Nome	R.G.	Didática	Titulação	Total
1°	013	Renam Serraglio Quaglio	48.985.970-7	90,00	31,00	121,00
2°	800	Guilherme Macedo Fregonezi	47.357.738-0	85,00	31,00	116,00
3°	025	Fábio Visnadi Prado Soares	48.548.361-0	80,00	0,00	80,00
4°	023	Bruna Ragassi	44.777.381-1	80,00	0,00	80,00
CURSO): ENGENHA	ARIA CIVIL				
	LINA: TOPO					Pontuação
Class.	Inscrição	Nome	R.G.	Didática	Titulação	Total
1°	006	Ari Aires de Alencar	12.921.619-7	95,00	20,00	115,00
2°	014	Renam Serraglio Quaglio	48.985.970-7	70,00	31,00	101,00
CLIRSC	: MEDICINA	Δ.				
DISCIPLINA: BIOESTATÍSTICA Pontuação						
Class.		Nome	R.G.	Didática	Titulação	Total
1°	027	João Luiz Bergamo Zamperin	40.653.824-4	85,00	43,00	128,00
CLIBSC	. MEDICINI	A				
CURSO: MEDICINA DISCIPLINA: SAÚDE COLETIVA Pontuação						
Class.		Nome	R.G.	Didática	Titulação	Total
1°	039	Lilian Carla Ferrari Sossai Panício	29.979.242-0	95,00	50,00	145,00
2°	002	Danilo Carvalho Oliveira	2.201.040	100,00	37,00	137,00
3°	020	Érica Mastelini Medina	28.690.129-8	85,00	20,00	105,00
4°	035	Albertina Gomes da Silva	22.645.365-0	70,00	10,00	80,00
.		-				
CURSO: MEDICINA						
	_	OLOGIA EM DERMATOLOGIA	D.C.	Didfeler	T:4l~-	Pontuação
Class.	Inscrição		R.G.	Didática	Titulação	Total
1°	012	Joel Carlos Lastoria	4.344.719-3	98,50	0,00	98,50
2° 3°	003 019	Isabela Guimarães Forte Tainara Batista de Sá	44.867.633-3 5.248.160	78,60 86,00	10,00 0,00	88,60 86,00

CURSO: MEDICINA

DISCIPLINA: SEMIOLOGIA RADIOLÓGICA

Não houve candidatos inscritos



Centro Universitário de Adamantina - UNIFAI

Credenciado nos termos da Portaria CEE/GP nº 235, de 13/07/2016 Autarquia Municipal - CNPJ: 03.061.303/0001-02

Rua Nove de Julho, 730 - CEP: 17800-000 - Adamantina/SP Fone: (18) 3502-7010 - www.unifai.com.br

CURSO: TECNOLOGIA EM ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS

DISCIPLINA: PROGRAMAÇÃO PARA WEB I E II

Não houve candidatos aprovados

Adamantina, 24 de janeiro de 2018.

Prof. Dr. Paulo Sergio da Silva Reitor